Образец заполнения заявления

Новополоцкий городской исполнительный

комитет

от __Иванова Ивана Ивановича______
(ф.и.о собственника жилого помещения)

зарегистрированного(ой) по адресу:
г. Новополоцк,

ул.__________Молодежная__________

дом___1___корп.___-____кв.____1____

телефон___+375(33)333-33-33______

Заявление № ____________ от ______________2022 г.

Согласно административной процедуре пункт 1.8. Перечня
административных процедур, осуществляемых государственными

органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного

Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 года № 200,

прошу зарегистрировать договор найма (аренды), дополнительное

соглашение к договору найма (аренды) (нужное подчеркнуть) № __1111____

от _01.12.2022____ жилого помещения частного жилищного фонда

с гражданином ___ Смирновой Светланой Сергеевной__________

и членами его семьи:

1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

по адресу: г.Новополоцк, ул.__ Молодежная__ д.__1___ корп. __-__

кв.__1___.

Согласие всех собственников жилого помещения (в случае, если сдается
жилое помещение, находящееся в общей собственности):

________________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________

К заявлению прилагаются _________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________

«_26__» ______12______ 2022г.                 _____подпись_____
               (дата подачи заявления)                                          (личная подпись заявителя)

Образец заполнения дополнительного
соглашения на продление / расторжение

договора найма

Дополнительное соглашение

к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан

№__1111___ от __01.12.2022___

__26.__12.____2022 г.

Собственник жилого помещения __Иванов Иван Иванович__________
(фамилия, имя, отчество)

паспорт__ВМ1234567_выдан_Новополоцким ГОВД, Витебской

области__11.12.2015____№_3123456Е000РВ1________________

(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер)

именуемый в дальнейшем «Наймодатель», с одной стороны, и гражданин

__ Смирнова Светлана Сергеевна ____________________
(фамилия, имя, отчество)

паспорт__ВМ7654321_выдан_Новополоцким ГОВД, Витебской

области__10.10.2010____№_4123456Е000РВ1___________

(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер)

именуемый в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Продлить договор № ____1111_____ от _01.12.2022_________

на___1_год____с__01.01.2023_____по _____31.12.2023______

либо
Расторгнуть договор №____1111_____ от __01.12.2022_______

с__26.12.2022______________

Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
договора.

Наймодатель ___подпись___  Наниматель___подпись___

Дополнительное соглашение зарегистрировано в Новополоцком городском
исполнительном комитете

№ __________от____________2022г.

________________________________________________________________